
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

           Publicação:  Sexta-Feira 
16 de janeiro de 2015 

Edição: 0567 
 

1 
    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

 

AVISO DE PREGÃO 
 

PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE  

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 
 
Processo  nº 199/2014 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2015 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços mecânicos na frota de veículos pesados da prefeitura 
municipal de Nova Londrina-PR., conforme especificações no Anexo I deste edital. 
Íntegra do Edital a partir de 19 de janeiro de 2015.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR  
Abertura da Sessão: 30 de janeiro de 2015, às 15:00 horas. 
O edital poderá ser solicitado através do e-mail: janaina@novalondrina.pr.gov.br 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 15                                                                     
DE JANEIRO DE 2015. 
 
                                                                                       DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                                                 Prefeito Municipal 
 
 
 

    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
 

AVISO DE PREGÃO 
 
 
Processo  nº 008/2015 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2015 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em produção e organização de eventos, incluindo, animação, decoração, 
divulgação, contratação de mão-de-obra temporária, hospedagem e alimentação, bem como planejamento e coordenação, 
dando apoio à Comissão de Realização do Carnaval Sol Alegria 2015 do município de Nova Londrina-PR., conforme 
especificações no Anexo I deste edital. 
Íntegra do Edital a partir de 19 de janeiro de 2015.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR  
Abertura da Sessão: 30 de janeiro de 2015, às 15:00 horas. 
O edital poderá ser solicitado através do e-mail: janaina@novalondrina.pr.gov.br 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 16                                                                     
DE JANEIRO DE 2015. 
 
                                                                                       DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                                                 Prefeito Municipal 
 
 
 
 


